

OSTROVIT PHARMA Elite OMEGA 3-6-9 liquid VEGE 120 ml



Cena: 36,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Elite OMEGA 3-6-9 liquid VEGE 120 ml OstroVit Pharma Elite OMEGA 3-6-9 liquid VEGE w płynie to najwyższej jakości suplement diety w postaci oleju do stosowania doustnego, który zawiera kompleks kwasów OMEGA 3-6-9. OstroVit Pharma to linia, która jakość surowców, farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty, dzięki którym powstaje suplement, stawia na pierwszym miejscu. OstroVit Pharma to bezwzględnie elitarne suplementy dla konsumentów wiedzących co jest dla nich najważniejsze. 30 porcji w opakowaniu Wysoka zawartość kwasów OMEGA 3-6-9 94 ml to 1 porcja suplementu diety odpowiedni dla osób na diecie wegańskiej. Suplement ma postać oleju do stosowania doustnego. Postaw na OstroVit Pharma Elite OMEGA 3-6-9 liquid VEGE, jeżeli: szukasz kompleksu kwasów OMEGA 3-6-9 w jednym preparacie, chcesz zadbać o właściwy poziom cholesterolu i zdrowie organizmu, nie lubisz suplementów w kapsułkach. Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Elite OMEGA 3-6-9 liquid VEGE: **WIELOKIERUNKOWE WSPARCIE ORGANIZMU** - kwasy tłuszczowe OMEGA 3-6-9 wpływają na szereg funkcji fizjologicznych w organizmie, przede wszystkim na pracę układu nerwowego i sercowo - naczyniowego. **ODPOWIEDNIO DOBRANE SKŁADNIKI** - kompleksowo uzupełniony poziom kwasów OMEGA 3-6-9 pochodzenia roślinnego. **WSPARCIE ODPORNOŚCI** - właściwy poziom kwasów OMEGA 3-6-9 odgrywa ogromną rolę we wspieraniu odporności. **ŁATWE STOSOWANIE** - nasz suplement diety nie wymaga popijania. Możesz przyjąć go w dowolnym momencie dnia! **WYSOKA WYDAJNOŚĆ** - 120 ml preparatu wystarcza na miesiąc suplementacji. OstroVit Pharma Elite OMEGA 3-6-9 liquid VEGE - Kompleks kwasów OMEGA 3-6-9. **Kwasy Omega 3** - w naszym preparacie w postaci Kwasu alfa-linolenowego (ALA) - Jego najbogatszym źródłem w diecie jest olej lniany. Ma wpływ na wiele procesów fizjologicznych, uczestniczy w pracy układu sercowo - naczyniowego i odpornościowego. Silny przeciwutleniacz. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Kwas alfa-linolenowy wykazuje zarówno właściwości regulowania poziomu cukru we krwi, jak i zapobiegania rozwojowi przewlekłych powikłań cukrzycy. **Kwasy Omega 6** w naszym preparacie w postaci Kwasu linolenowego (LA) - Znajdują się głównie w olejach roślinnych takich jak słonecznikowy, rzepakowy, konopny, sojowy, kukurydziany, z wiesiołka dwuletniego, ogórecznika oraz krokosza bawarskiego, z pestek winogron, z zarodków pszenicy. Kwasy omega 6 są budulcem komórek, biorą udział w produkcji wielu hormonów, w tym neuroprzekazników (połączenia między komórkami nerwowymi mózgu). Kwasy te to są istotnym składnikiem błon komórkowych, usprawniają pracę układu nerwowego i korzystnie wpływają na stan skóry. **Kwasy Omega 9** - w naszym preparacie jako Kwas oleinowy (OA) - Bogatym źródłem kwasów omega-9 jest oliwa z oliwek. Dodatkowo w mniejszych ilościach występują w siemieniu lnianym, oleju słonecznikowym i rzepakowym, awokado, migdałach i orzechach ziemnych. Kwasy omega 9 mają istotny wpływ na pracę układu krążenia, regulując ciśnienie tętnicze krwi. Ponadto chronią układ nerwowy, mają wpływ na odporność i wspierają proces leczenia i regeneracji skóry. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję 4 ml (2 łyżeczki) dziennie. **Ważne** Przed

użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Stosowanie przez kobiety w ciąży i matki karmiące po konsultacji z lekarzem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Spożyć w ciągu 3 miesięcy od daty pierwszego otwarcia. Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce. **Składniki** Ester etylowy kwasów tłuszczowych omega 3, 6, 9 z oleju lnianego zimnotłoczonego. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki. **Wartość odżywcza** Masa netto produktu: 120 ml Ilość porcji w opakowaniu: 30 Wielkość porcji: 4 ml **Składniki aktywne** Na porcję 2 łyżeczki (4ml) % RWS* Omega 3 kwas alfa-linolenowy ALA 2000 mg -Omega 6 kwas linolowy LA 500 mg -Omega 9 kwas oleinowy OA 600 mg -*RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska